
日付

1(水)

2(木)

3(金)

4(土)

5(日)

6(月)

7(火)

8(水)

9(木)

10(金)

11(土)

12(日)

13(月)

14(火)

15(水)

16(木)

17(金)

18(土)

19(日)

20(月)

21(火)

22(水)

23(木)

24(金)

25(土)

26(日)

27(月)

28(火)

29(水)

30（木）

行事等

音楽療法　

文化の日

陶芸

勤労感謝の日

陶芸　職員会議

日が暮れるのが一段と早くなり、朝晩の冷え込みに秋の訪れを感
じます。体調管理に気をつけながら、これから一段と寒くなる季
節に負けず、作業に取り組んでいきましょう！

音楽療法

音楽療法

工賃支給日

音楽療法

陶芸　職員会議

そうせいからのお願い

・今月の利用料の引き落としは21日(火）となります。

・感染症対策のご協力を引き続きよろしくお願い致します。また

同居ご家族に体調不良の方がいればお知らせください。

・お米の販売、消毒液の販売も引き続き行っています。ご注文お

待ちしています！

・職員会議の日は帰りの送迎が普段より１０分程早くなります。

自力通勤されている方も１６時半に帰宅開始となります。ご理解、

ご協力の程、宜しくお願い致します。

・新しい受給者証が届きましたら、確認の為、待たせて頂きます

ようお願い致します。

ネットワークそうせい

住所：那覇市首里末吉町１‐１５２

電話：８８５-９５５２

おねがい

ハンカチまたは手拭きタオルを各自ご持参く

ださい。名前のご記入もお願いします。ご家

庭でのご協力をお願いします。

ダンボールを使った作品

を制作する作業もしてい

ます！才能と個性あふれ
実習生が来ていました！二週間とて

～箱折り作業～

～ポスティング

～リサイクル

活動風景
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